
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 추경 1 회 일반회계 일자리경제과

부서: 일자리경제과
정책: 지역경제활성화(산업ㆍ중소기업및에너지/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 전통시장환경개선 (단위:천원)

일자리경제과 27,234,482 21,361,577 5,872,905

국 235,960 205,960 30,000

지 315,668 315,941 △273

기 178,080 45,080 133,000

도 2,852,346 2,708,384 143,962

시 14,476,220 13,727,062 749,158

대 368,000 368,000 0

추 8,808,208 3,991,150 4,817,058

지역경제활성화(산업ㆍ중소기업및에너지/산업진흥ㆍ고도화) 18,227,577 13,458,524 4,769,053

국 15,300 15,300 0

지 243,000 243,000 0

도 1,192,950 1,143,200 49,750

시 8,445,857 8,307,024 138,833

추 8,330,470 3,750,000 4,580,470

전통시장환경개선 1,837,110 1,709,140 127,970

지 243,000 243,000 0

도 698,400 665,400 33,000

시 877,740 800,740 77,000

추 17,970 0 17,970

(도)특성화시장 육성사업(국가직접지원) 110,000 0 110,000

도 33,000 0 33,000

시 77,000 0 77,000

308 자치단체등이전 110,000 0 110,000

도 33,000 0 33,000

시 77,000 0 77,000

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 110,000 0 110,000

○특성화시장 육성사업(첫걸음기반조성)
110,000 0 110,000

도 33,000 0 33,000

시 77,000 0 77,000

(국)2024년 화재알림시설 설치사업 17,970 0 17,970

추 17,970 0 17,970

401 시설비및부대비 17,970 0 17,970

추 17,970 0 17,970

01 시설비 17,970 0 17,970

○골목시장 화재알림시설 설치사업
17,970 0 17,970

추 17,970 0 17,970

전통시장 및 지역경제활성화 16,281,967 11,640,234 4,641,733

도 483,840 467,090 16,750

시 7,485,627 7,423,144 62,483

추 8,312,500 3,750,000 4,562,500

경영지원 및 전통시장 활성화 153,807 160,760 △6,953

110,000,000원*1식

17,970,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 일자리경제과
정책: 지역경제활성화(산업ㆍ중소기업및에너지/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 전통시장 및 지역경제활성화 (단위:천원)

201 일반운영비 82,127 85,560 △3,433

01 사무관리비 52,127 55,560 △3,433

○전통시장 및 상점가 활성화 추진(예산절감)
4,500 5,000 △500

○전통시장 장보기 장바구니 제작·구입(예산
절감) 11,880 13,200 △1,320

○전통시장 장보기 어깨띠 제작·구입(예산절
감) 4,320 4,800 △480

○전통시장 활성화 현수막 제작·구입(예산절
감) 1,404 1,560 △156

○골목시장 주차장 편입토지(국유지) 대부료(
예산절감) 2,023 3,000 △977

203 업무추진비 18,900 21,000 △2,100

03 시책추진업무추진비 18,900 21,000 △2,100

○경제산업국 시책추진업무추진비(예산절감) 18,900 21,000 △2,100

―주요시정 현안사업 추진(예산절감)
6,300 7,000 △700

―지역경제활성화 업무 추진(예산절감)
2,700 3,000 △300

―투자유치 업무 추진(예산절감)
6,300 7,000 △700

―환경보호 업무 추진(예산절감)
900 1,000 △100

―교통행정 업무 추진(예산절감)
900 1,000 △100

―산림녹지 업무 추진(예산절감)
900 1,000 △100

―공원관리 업무 추진(예산절감)
900 1,000 △100

301 일반보전금 12,780 14,200 △1,420

11 행사실비지원금 12,780 14,200 △1,420

○전통시장 활성화 박람회, 워크숍, 토론회
참가 실비보상(예산절감)

4,680 5,200 △520

○전통시장 활성화 선진지 견학(예산절감)
8,100 9,000 △900

전통시장 및 상점가 위생 방역 사업 50,700 25,350 25,350

201 일반운영비 50,700 25,350 25,350

01 사무관리비 50,700 25,350 25,350

○전통시장 및 상점가 위생방제 소독
50,700 25,350 25,350

(도)전통시장 활성화 추진사업 88,600 170,100 △81,500

도 26,600 51,100 △24,500

시 62,000 119,000 △57,000

307 민간이전 88,600 170,100 △81,500

도 26,600 51,100 △24,500

시 62,000 119,000 △57,000

경정 4,500,000원

경정 11,880,000원

경정 4,320,000원

경정 1,404,000원

경정 2,022,920원

경정 6,300,000원

경정 2,700,000원

경정 6,300,000원

경정 900,000원

경정 900,000원

경정 900,000원

경정 900,000원

경정 4,680,000원

경정 8,100,000원

경정 50,700,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 일자리경제과
정책: 지역경제활성화(산업ㆍ중소기업및에너지/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 전통시장 및 지역경제활성화 (단위:천원)

02 민간경상사업보조 88,600 170,100 △81,500

○전통시장 행복경영매니저 운영
48,600 170,100 △121,500

도 14,600 51,100 △36,500

시 34,000 119,000 △85,000

○고향시장 행복어울림마당
40,000 0 40,000

도 12,000 0 12,000

시 28,000 0 28,000

전통시장 및 상점가 활성화 지원사업(국가직접지원) 33,568 0 33,568

307 민간이전 33,568 0 33,568

02 민간경상사업보조 33,568 0 33,568

○시장경영패키지 지원사업
33,568 0 33,568

영주사랑 상품권 발행 및 운영 1,884,600 1,960,466 △75,866

201 일반운영비 688,598 764,464 △75,866

01 사무관리비 682,798 758,664 △75,866

○영주사랑 상품권(지류식) 수수료(예산절감) 668,398 744,264 △75,866

―(24년발행분)상품권판매수수료(금융기관)(
예산절감) 22,067 60,000 △37,933

―(24년발행분)상품권환전수수료(금융기관)(
예산절감) 22,067 60,000 △37,933

(도)지역사랑상품권 발행 지원 9,000,000 4,300,000 4,700,000

도 206,250 165,000 41,250

시 481,250 385,000 96,250

추 8,312,500 3,750,000 4,562,500

301 일반보전금 9,000,000 4,300,000 4,700,000

도 206,250 165,000 41,250

시 481,250 385,000 96,250

추 8,312,500 3,750,000 4,562,500

14 기타보상금 9,000,000 4,300,000 4,700,000

○영주사랑 상품권 할인 보전
8,900,000 4,200,000 4,700,000

도 206,250 165,000 41,250

시 481,250 385,000 96,250

추 8,212,500 3,650,000 4,562,500

공유플랫폼 유지 관리 41,802 59,668 △17,866

201 일반운영비 41,802 44,668 △2,866

01 사무관리비 25,802 28,668 △2,866

○공유플랫폼 청소용역(예산절감)
11,607 12,896 △1,289

○공유플랫폼 예초작업(예산절감)
3,755 4,172 △417

○공유플랫폼 유지관리 용역(소방, 전기안전,
승강기)(예산절감) 6,440 7,200 △760

경정 48,600,000원

20,000,000원*2개소

335,680,000원*1식*10/100

경정 22,067,000원

경정 22,067,000원

경정 8,900,000,000원

경정 11,606,400원

경정 3,754,800원

경정 6,440,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 일자리경제과
정책: 지역경제활성화(산업ㆍ중소기업및에너지/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 전통시장 및 지역경제활성화 (단위:천원)

○공유플랫폼 안전점검 용역(예산절감)
4,000 4,400 △400

401 시설비및부대비 0 15,000 △15,000

01 시설비 0 15,000 △15,000

○공유플랫폼 도시가스 변경 공사(불용액 삭
감) 0 15,000 △15,000

동네상권발전소(국가직접지원) 65,000 0 65,000

307 민간이전 65,000 0 65,000

02 민간경상사업보조 65,000 0 65,000

○동네상권발전소 지원사업
65,000 0 65,000

상거래 질서확립 108,500 109,150 △650

국 15,300 15,300 0

도 10,710 10,710 0

시 82,490 83,140 △650

착한가격업소 지원 25,850 26,500 △650

201 일반운영비 5,850 6,500 △650

01 사무관리비 5,850 6,500 △650

○착한가격업소 홍보용 책자 제작(예산절감)
4,500 5,000 △500

○신규 착한가격업소 표찰 및 인증서 제작(예
산절감) 1,350 1,500 △150

에너지 수급안정(산업ㆍ중소기업및에너지/에너지및자원개발
)

5,280,700 4,911,552 369,148

국 15,660 15,660 0

기 178,080 45,080 133,000

도 953,891 953,891 0

시 3,896,481 3,896,921 △440

추 236,588 0 236,588

에너지안전 및 공급개선 5,147,700 4,911,552 236,148

국 15,660 15,660 0

기 45,080 45,080 0

도 953,891 953,891 0

시 3,896,481 3,896,921 △440

추 236,588 0 236,588

에너지 안전관리 5,280 5,720 △440

201 일반운영비 3,960 4,400 △440

01 사무관리비 3,960 4,400 △440

○가스안전관리 홍보전단(예산절감)
720 800 △80

○에너지 절약 홍보전단(예산절감)
720 800 △80

○가스 및 에너지절약 홍보책자 제작(예산절
감) 900 1,000 △100

경정 4,000,000원

경정 0원

65,000,000원*1식

경정 4,500,000원

경정 1,350,000원

경정 720,000원

경정 720,000원

경정 900,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 일자리경제과
정책: 에너지 수급안정(산업ㆍ중소기업및에너지/에너지및자원개발)
단위: 에너지안전 및 공급개선 (단위:천원)

○가짜석유제품 시료채취 용기 구입(예산절
감) 720 800 △80

○도시가스공급지원위원회 참석수당(예산절
감) 900 1,000 △100

(도)LPG소형저장탱크보급사업 967,230 730,642 236,588

도 180,000 180,000 0

시 550,642 550,642 0

추 236,588 0 236,588

402 민간자본이전 967,230 730,642 236,588

도 180,000 180,000 0

시 550,642 550,642 0

추 236,588 0 236,588

02 민간자본사업보조(이전재원) 967,230 730,642 236,588

○농어촌LPG소형저장탱크 보급사업
967,230 730,642 236,588

도 180,000 180,000 0

시 550,642 550,642 0

추 236,588 0 236,588

발전소주변지역 관리 133,000 0 133,000

기 133,000 0 133,000

(국)발전소주변지역 지원사업 133,000 0 133,000

기 133,000 0 133,000

402 민간자본이전 133,000 0 133,000

기 133,000 0 133,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 133,000 0 133,000

○발전소주변지역 기본지원사업(장수면외 9
개면동) 133,000 0 133,000

기 133,000 0 133,000

일자리사업 및 청년지원(사회복지/노동) 3,217,200 2,887,049 330,151

국 205,000 175,000 30,000

지 72,668 72,941 △273

도 705,505 611,293 94,212

시 1,624,877 1,418,665 206,212

대 368,000 368,000 0

추 241,150 241,150 0

일자리창출 지원사업 1,786,227 1,576,726 209,501

지 11,000 7,515 3,485

도 523,250 435,854 87,396

시 900,827 782,207 118,620

대 110,000 110,000 0

추 241,150 241,150 0

취업 및 직업안정 지원 8,140 8,800 △660

201 일반운영비 8,140 8,800 △660

01 사무관리비 5,940 6,600 △660

경정 720,000원

경정 900,000원

경정 967,230,000원

133,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 일자리경제과
정책: 일자리사업 및 청년지원(사회복지/노동)
단위: 일자리창출 지원사업 (단위:천원)

○일자리위원회 회의 참석수당(예산절감)
1,890 2,100 △210

○사회적경제위원회 회의 참석수당(예산절감
) 1,980 2,200 △220

○일자리 홍보물 제작 및 인쇄(예산절감) 1,620 1,800 △180

―현수막 1,080 1,200 △120

―안내 팸플릿 등 540 600 △60

○일자리대책 책자제본(예산절감)
450 500 △50

(국)경북 소셜 비즈니스 청년일자리사업 22,900 17,019 5,881

지 11,000 7,515 3,485

도 7,070 4,674 2,396

시 4,830 4,830 0

301 일반보전금 12,100 2,100 10,000

지 5,000 0 5,000

도 5,630 630 5,000

시 1,470 1,470 0

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 10,000 0 10,000

○경북 소셜 비즈니스 청년일자리 사업(인센
티브) 10,000 0 10,000

지 5,000 0 5,000

도 5,000 0 5,000

307 민간이전 10,800 14,919 △4,119

지 6,000 7,515 △1,515

도 1,440 4,044 △2,604

시 3,360 3,360 0

02 민간경상사업보조 10,800 14,919 △4,119

○경북 소셜 비즈니스 청년일자리사업(인건
비) 10,800 14,919 △4,119

지 6,000 7,515 △1,515

도 1,440 4,044 △2,604

시 3,360 3,360 0

(도)시군 특화 맞춤형 일자리 지원 사업 170,000 0 170,000

도 85,000 0 85,000

시 85,000 0 85,000

307 민간이전 170,000 0 170,000

도 85,000 0 85,000

시 85,000 0 85,000

02 민간경상사업보조 170,000 0 170,000

○시군 특화 산업 일자리 지원사업(추경성립
전 사용) 70,000 0 70,000

도 35,000 0 35,000

시 35,000 0 35,000

○신중년 고용지원 사업(추경성립전 사용)
100,000 0 100,000

경정 1,890,000원

경정 1,980,000원

경정 1,080,000원

경정 540,000원

경정 450,000원

10,000,000원*1식

경정 10,800,000원

70,000,000원*1식

100,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 일자리경제과
정책: 일자리사업 및 청년지원(사회복지/노동)
단위: 일자리창출 지원사업 (단위:천원)

도 50,000 0 50,000

시 50,000 0 50,000

경북사랑 내일채움공제 지원사업 23,520 9,240 14,280

308 자치단체등이전 23,520 9,240 14,280

07 자치단체간부담금 23,520 9,240 14,280

○경북사랑 내일채움공제 지원사업
23,520 9,240 14,280

(도)사회적경제 활성화 20,000 0 20,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

02 민간경상사업보조 20,000 0 20,000

○청소년 사회적경제 체험캠프 운영
20,000 0 20,000

청년정책 지원 1,430,973 1,310,323 120,650

국 205,000 175,000 30,000

지 61,668 65,426 △3,758

도 182,255 175,439 6,816

시 724,050 636,458 87,592

대 258,000 258,000 0

청년정책 지원 102,016 31,840 70,176

201 일반운영비 22,500 25,000 △2,500

01 사무관리비 9,000 10,000 △1,000

○청년정책위원회 회의 참석수당(예산절감)
1,980 2,200 △220

○청년정책협의체 정기회의 참석수당(예산절
감) 5,400 6,000 △600

○청년정책 홍보물 제작 및 사무용품 구입(예
산절감) 1,620 1,800 △180

03 행사운영비 13,500 15,000 △1,500

○청년정책협의체 운영(예산절감) 13,500 15,000 △1,500

―청년정책협의체 워크숍
4,500 5,000 △500

―청년정책아카데미 운영
9,000 10,000 △1,000

207 연구개발비 73,000 0 73,000

01 연구용역비 73,000 0 73,000

○영주시 청년정책 기본계획 수립 연구용역
73,000 0 73,000

301 일반보전금 6,516 6,840 △324

11 행사실비지원금 2,916 3,240 △324

○청년정책협의체 운영 2,916 3,240 △324

―청년정책협의체 행사 참석자 급식(예산절
감) 486 540 △54

―청년정책 행사참석·견학 실비 지원(예산
절감) 2,430 2,700 △270

경정 23,520,000원

20,000,000원*1식

경정 1,980,000원

경정 5,400,000원

경정 1,620,000원

경정 4,500,000원

경정 9,000,000원

73,000,000원*1식

경정 486,000원

경정 2,430,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 일자리경제과
정책: 일자리사업 및 청년지원(사회복지/노동)
단위: 청년정책 지원 (단위:천원)

(국)경북청춘창업드림지원사업(지역주도형청년일자리사
업)

58,200 66,326 △8,126

지 27,000 30,758 △3,758

도 15,600 17,784 △2,184

시 15,600 17,784 △2,184

308 자치단체등이전 58,200 66,326 △8,126

지 27,000 30,758 △3,758

도 15,600 17,784 △2,184

시 15,600 17,784 △2,184

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 58,200 66,326 △8,126

○경북청춘 창업드림 지원사업
58,200 66,326 △8,126

지 27,000 30,758 △3,758

도 15,600 17,784 △2,184

시 15,600 17,784 △2,184

(국)청년월세지원사업 372,000 312,000 60,000

국 186,000 156,000 30,000

도 55,800 46,800 9,000

시 130,200 109,200 21,000

301 일반보전금 372,000 312,000 60,000

국 186,000 156,000 30,000

도 55,800 46,800 9,000

시 130,200 109,200 21,000

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 372,000 312,000 60,000

○청년월세 지원사업
372,000 312,000 60,000

국 186,000 156,000 30,000

도 55,800 46,800 9,000

시 130,200 109,200 21,000

넥스트로컬 지원 12,600 14,000 △1,400

301 일반보전금 12,600 14,000 △1,400

11 행사실비지원금 12,600 14,000 △1,400

○넥스트로컬 청년창업가 숙박비 지원(예산
절감) 12,600 14,000 △1,400

행정운영경비(일자리경제과)(기타/기타) 94,547 104,452 △9,905

기본경비 94,547 104,452 △9,905

기본경비 94,547 104,452 △9,905

201 일반운영비 26,021 28,912 △2,891

01 사무관리비 26,021 28,912 △2,891

○복사용지 구입(예산절감)
3,672 4,080 △408

○특근매식비(예산절감)
11,567 12,852 △1,285

경정 58,200,000원

경정 372,000,000원

경정 12,600,000원

경정 3,672,000원

경정 11,566,800원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 일자리경제과
정책: 행정운영경비(일자리경제과)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

○일반수수료(예산절감)
1,080 1,200 △120

○소규모 도서구입비(예산절감)
540 600 △60

○소규모 수선비(예산절감) 7,326 8,140 △814

―복사기(대형) 수리
900 1,000 △100

―프린터기 수리 180 200 △20

―복사기 토너 900 1,000 △100

―프린터기 토너(흑백)
3,600 4,000 △400

―프린터기 토너(컬러)
900 1,000 △100

―PC 수리 306 340 △34

―기타 수리비 540 600 △60

○기타 사무관리비(예산절감)
1,836 2,040 △204

202 여비 56,916 63,240 △6,324

01 국내여비 56,916 63,240 △6,324

○관내여비(예산절감)
44,064 48,960 △4,896

○관외여비(예산절감)
12,852 14,280 △1,428

203 업무추진비 6,210 6,900 △690

01 기관운영업무추진비 2,970 3,300 △330

○경제산업국장 기관운영업무추진비(예산절
감) 2,970 3,300 △330

04 부서운영업무추진비 3,240 3,600 △360

○부서운영업무추진비(예산절감)
3,240 3,600 △360

재무활동(일자리경제과)(산업ㆍ중소기업및에너지/산업ㆍ중
소기업일반)

414,458 0 414,458

보전지출 414,458 0 414,458

보전지출 414,458 0 414,458

802 반환금기타 414,458 0 414,458

01 국고보조금반환금 260,641 0 260,641

○2023년도 2,137 0 2,137

―사회적경제 협업체계 구축사업
1,405 0 1,405

―청년월세지원사업(이자)
41 0 41

―사회적경제 협업체계 구축사업(이자)
691 0 691

○2022년도 120,811 0 120,811

―경북 지역사회 동반성장 청년일자리
25,752 0 25,752

경정 1,080,000원

경정 540,000원

경정 900,000원

경정 180,000원

경정 900,000원

경정 3,600,000원

경정 900,000원

경정 306,000원

경정 540,000원

경정 1,836,000원

경정 44,064,000원

경정 12,852,000원

경정 2,970,000원

경정 3,240,000원

1,404,320원*1식

40,210원*1식

690,770원*1식

25,751,784원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 일자리경제과
정책: 재무활동(일자리경제과)(산업ㆍ중소기업및에너지/산업ㆍ중소기업일반)
단위: 보전지출 (단위:천원)

―경북 지역사회 동반성장 청년일자리(이자
) 39 0 39

―경북형 사회적경제 청년일자리
1,767 0 1,767

―경북형 사회적경제 청년일자리(이자)
23 0 23

―청년창업 인큐베이팅 지원사업
7,961 0 7,961

―청년창업 인큐베이팅 지원사업(이자)
797 0 797

―청년월세지원사업 224 0 224

―청년월세지원사업(이자)
16 0 16

―신재생에너지 융복합사업
83,290 0 83,290

―신재생에너지 융복합사업(이자)
942 0 942

○2021년도 44,064 0 44,064

―경북형 사회적경제 청년일자리
43,999 0 43,999

―경북형 사회적경제 청년일자리(이자)
65 0 65

○2020년도 36,086 0 36,086

―경북형 사회적경제 청년일자리
35,216 0 35,216

―경북형 사회적경제 청년일자리(이자)
870 0 870

○2019년도 57,543 0 57,543

―경북형 사회적경제 청년일자리
57,094 0 57,094

―경북형 사회적경제 청년일자리(이자)
449 0 449

02 시ㆍ도비보조금반환금 153,817 0 153,817

○2024년도 17,595 0 17,595

―노후시설개보수 사업
11,151 0 11,151

―노후시설개보수 사업(이자)
40 0 40

―청년스타트업 지원사업
2,105 0 2,105

―청년스타트업 지원사업(이자)
19 0 19

―청년일자리 로컬솔루션 프로젝트
19 0 19

―청년일자리 로컬솔루션 프로젝트(이자)
6 0 6

―경북청년예비창업가 육성사업
4,242 0 4,242

38,770원*1식

1,766,215원*1식

22,920원*1식

7,960,710원*1식

796,230원*1식

223,350원*1식

15,100원*1식

83,290,000원*1식

941,850원*1식

43,998,161원*1식

64,890원*1식

35,215,537원*1식

869,076원*1식

57,093,413원*1식

448,470원*1식

11,150,170원*1식

39,310원*1식

2,104,950원*1식

18,580원*1식

18,870원*1식

5,320원*1식

4,241,120원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 일자리경제과
정책: 재무활동(일자리경제과)(산업ㆍ중소기업및에너지/산업ㆍ중소기업일반)
단위: 보전지출 (단위:천원)

―경북청년예비창업가 육성사업(이자)
13 0 13

○2023년도 13 0 13

―청년월세지원사업(이자)
13 0 13

○2022년도 63,565 0 63,565

―풍기인삼시장 노후시설개보수 사업
50,604 0 50,604

―풍기인삼시장 노후시설개보수 사업(이자)
252 0 252

―경북 지역사회 동반성장 청년일자리
11,985 0 11,985

―경북 지역사회 동반성장 청년일자리(이자
) 20 0 20

―경북형 사회적경제 청년일자리
622 0 622

―경북형 사회적경제 청년일자리(이자)
8 0 8

―청년월세지원사업 67 0 67

―청년월세지원사업(이자)
5 0 5

―청년근로자 사랑채움사업(이자)
2 0 2

○2021년도 14,955 0 14,955

―경북형 사회적경제 청년일자리
14,929 0 14,929

―경북형 사회적경제 청년일자리(이자)
26 0 26

○2020년도 21,681 0 21,681

―경북형 사회적경제 청년일자리
20,836 0 20,836

―경북형 사회적경제 청년일자리(이자)
845 0 845

○2019년도 36,008 0 36,008

―경북형 사회적경제 청년일자리
35,559 0 35,559

―경북형 사회적경제 청년일자리(이자)
449 0 449

12,370원*1식

12,060원*1식

50,604,000원*1식

251,540원*1식

11,984,631원*1식

19,850원*1식

621,739원*1식

7,840원*1식

67,000원*1식

4,530원*1식

1,340원*1식

14,928,676원*1식

25,120원*1식

20,835,266원*1식

844,629원*1식

35,558,403원*1식

448,470원*1식


